2

	Совет

Алешкин-Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

	Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Алешкин-Саплык

авыл җирлеге

Советы

	422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а

тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36

E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                     КАРАР

26 февраля 2019

                                     № 55/1
с. Алешкин-Саплык

О внесении изменения в Положение о порядке получения муниципальными служащими в Алешкин-Саплыкском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления

В целях приведения действующих муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с изменениями на 3 августа 2018 года), Совет Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке получения муниципальными служащими в Алешкин-Саплыкском сельском поселении Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное решением Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 28.07.2017г. № 23/3, изменение, в пункте 1 исключив слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан, а также разместить его на официальном сайте Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Алешкин-Саплыкского

сельского поселения:                                                                               П.Н. Артемьев

2